

Soupis prací - cenová nabídka

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s r.o

Město Čáslav, oprava střešního pláště Dusíkovo divadlo kompletní oprava

č.p.	název položky	výměra mj	cena/mj	celkem
1.	demontáž povlakové krytiny do suti	108,00 m2	35,00	3 780,00
2.	demontáž tepelné izolace do suti, předpoklad dvě vrstvy	102,00 m2	30,00	3 060,00
3.	demontáž asfaltové parozábrany	102,00 m2	30,00	3 060,00
4.	demontáž poškozeného bednění střechy odhad	25,00 m2	35,00	875,00
5.	demontáž poškozeného hranolu	5,00 m	45,00	225,00
6.	svislý přesun hmot	3,20 t	360,00	1 152,00
7.	vodorovný přesun hmot	3,20 t	280,00	896,00
8.	příplatek za vodorný přesun hmot nad 5m	64,00 t	18,00	1 152,00
9.	naložení suti na dopravní prostředek	3,20 t	165,00	528,00
10.	odvoz suti na skládku do 1km	3,20 t	289,00	925,00
11.	příplatek k odvozu suti za každý další jeden km	16,00 t	15,00	240,00
12.	poplatek za uložení suti na skládku	3,20 t	950,00	3 040,00
13.	doplnění krovu včetně dodávky řeziva odhad	5,00 m	460,00	2 300,00
14.	montáž bednění střešních prkna 24mm	25,00 m2	276,00	6 900,00
15.	impregnace bednění celá střecha Bochemit QB	102,00 m2	35,00	3 570,00
16.	spojovací a ochranné prostředky pro KCE tesařské	0,70 m3	950,00	665,00
17.	montáž a dodávka parozábrany , samolepící asfaltový pás	108,00 m2	220,00	23 760,00
18.	montáž a dodávka tepelné izolace MV tl.160mm MONROCK MAX E	102,00 m2	1 024,00	104 448,00
19.	montáž a dodávka střešní krytiny mPVC Monarplan FM15 tl.1,5mm	108,00 m2	310,00	33 480,00
20.	dodávka a montáž kotvení ISO TAK pro tl.izolace 260mm	600,00 ks	15,00	9 000,00
21.	montáž a dodávka svislé střešní krytiny mPVC Monarplan FM1 5tl.1,5mm	34,00 m	146,00	4 964,00
22.	montáž, výroba a dodávka klempířských prvků pro montáž mPVC folie	96,00 m	150,00	14 400,00
23.	montáž a dodávka dilatačního profilu u zdi a ventilační šachty barvený plech	34,00 m	181,00	6 154,00
24.	oprava atikového plechu Pz plech s povrchovou úpravou rš 650	2,00 m	462,00	924,00
25.	spojovací a ochranné prostředky pro povlakové krytiny	108,00 m2	15,00	1 620,00
26.	přesun hmot pro povlakové krytiny	2,50 %	2 428,00	6 070,00
27.	zakrytí stávající střešní krytiny Nová scéna	1,00 kpl	8 000,00	8 000,00
28.	oprava vytrženého požárního žebříku	1,00 kpl	1 500,00	1 500,00
Celkem součet bez DPH				246 688,00
DPH 21%				51 804,00
Celkem včetně DPH				298 492,00